
                              ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                 ЖИРНОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
                                                 СОВЕТ
           ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
_______________________________________________________________

                                                            РЕШЕНИЕ

от    21.02.2024 г.                                                                         № 5 /2

О признании утратившим силу решение  Совета Верхнедобринского  сельского
поселения  от 10.12.2020г.  № 31/12  Об утверждении Порядка сообщения лицами,
замещающими  муниципальные  должности  Верхнедобринского  сельского
поселения,  о  возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении
должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или
может привести к конфликту интересов

         Рассмотрев  протест  прокуратуры Жирновского  района  Волгоградской
области № 7-35-2024 от 06.02.2024, в соответствии с  внесением  изменений  в
Закон  Волгоградской  области  от  28.06.2017 года  №55-ОД  «О  некоторых
вопросах  реализации  законодательства  в сфере  противодействия  коррупции
лицами,  замещающими   отдельные   муниципальные   должности,   должность
главы  местной  администрации  по  контракту,  и  гражданам,  претендующими  на
замещение   должности   главы   местной   администрации   по   контракту»  ,
руководствуясь     Уставом   Верхнедобринского  сельского  поселения,  Совет
Верхнедобринского  сельского поселения

Р Е Ш И Л :

         1.Признать   утратившим  силу  решение  Совета  Верхнедобринского
сельского  поселения   от   10.12.2020г.   №  31/12   Об  утверждении  Порядка
сообщения  лицами,  замещающими  муниципальные  должности
Верхнедобринского  сельского  поселения,  о  возникновении  личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении
полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов.

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
обнародованию.

Глава Верхнедобринского сельского поселения                          А.П.Вихрев


